efetivamenti ,nforme o

c) manter seus dados atualizados perante a CONTRATADA, para os fins deste
Contrato.

CLÁUSULA

5.1. Fica estabelecido para o presente Contrato o valor anual estimado dc R$ 1 5.000.00
(quinze mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais),
para o período de sua vigência, indicado na Cláusula Nona.

5.2. As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão à conta da
dotação alocada no elemento de despesa 3.3.9.1 .39.47, subordinada ao Proclama de Trabalho n'
03.032.21 00.801 0.0001 da Unidade Orçamentária n' 590003 do Orçamento Geral da União para o
exercício financeiro de 2016, comprometida na Nota de Empenho n' 201 6NE000520, no valor de
R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais), emitida em 24/1 0/201 6.

5.3. Fica estabelecido que, para o atendimento das despesas referentes aos demais
exercícios financeiros, será indicado o crédito pelo qual correrá a despesa, com a especificação da
classificação funcional e da categoria económica, bem como serão emitidas pelo(a)